MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 11/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

SELEÇÃO 2021/2
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA

Publicação do resultado da análise da reserva de vagas PPI

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no
Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o RESULTADO DA ANÁLISE DA RESERVA DE VAGAS PPI  do Edital n° 11-2021/DGGA/RIFB/IFB
de 23 de julho de 2021, Processo Seletivo Discente da Especialização em Ensino de Ciências e
Matemática.

1. DO RESULTADO

1.1. O resultado da análise de reserva de vagas PPI gera MERA EXPECTATIVA de direito, não
gera direito líquido e certo à ocupação de vaga no curso requerido.

1.2. O resultado final da classificação incluindo as vagas de Ampla Concorrência será divulgado conforme
cronograma oficial do certame. Esse resultado diz respeito somente aos candidatos em Reserva de
Vaga.

Resultado da análise da reserva de vagas PPI:

Candidato(a) Resultado da análise de
heteroidentificação

Camila da Silva Souza Deferido
Carlos Augusto Coelho Reis Filho Deferido
Elizangela Pereira da Silva Azevedo Deferido
Filipe Nogueira Rabelo Deferido
Jeison Anthony Costa Caseiro Deferido
José Marques Dias Neto Deferido
Júnia Luz De Souza Deferido
Lília Gonçalves Lima Ramos Deferido
Thaynara dos Santos Rodrigues Deferido

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do IFB - Campus Gama

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 23/08/2021 10:55:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

291368
9881eb657b

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

	Documento assinado eletronicamente por: